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رخداد حادثه ها

مرگ ۳ پسربچه به همراه مادرشان 
بر اثر گازگرفتگي

سه پسربچه به همراه مادرشان دچار  �
گازگرفتگي شدند و جان باختند.

پلیس استان البرز اعلام کرد: بر اثر نشت گاز 
در منزلي در مهرشهر کرج متأسفانه سه پسربچه 
سه، پنج و هشت ساله به همراه مادر خانواده 
جان خود را از دست دادند. پیش از این مهرداد 
بابایي، رئیس مرکز فوریت هاي پزشکي و اورژانس 
البرز به ایسنا گفته بود: مردم باید در استفاده از 
وسایل گازسوز و در مجموع وسایل گرمایشي اي 
که با سوخت هاي فسیلي کار مي کنند، به نکات 
ایمني توجه داشته باشند چون مسمومیت با 
مونوکسیدکربن علائم ظاهري خاصي ندارد و 
همین باعث مي شود هر سال جان تعداد زیادي از 
شهروندان بر اثر استنشاق این گاز به خطر بیفتد. 
وي توضیح داد: توجه به نکات ایمني در خانه هاي 
قدیمي سازي که از بخاري براي گرمایش استفاده 
مي کنند یا آبگرمکن در داخل خانه تعبیه شده و 
خروجي استانداردي ندارد، بسیار ضروري است 
چون اغلب حوادث در این فضاها اتفاق مي افتد. 
این مسئول خاطرنشان کرد: استفاده از شومینه 
غیراستاندارد یا نصب بخاري بدون دودکش در 
منازل نیز از دلایلي است که آمار مسمومیت با 

مونوکسیدکربن را افزایش مي دهد.

تیراندازي مرگ بار در خیابان
فرماندار ماهشهر از کشته شدن یک نفر در یک  �

حادثه تیراندازي در خیابان خبر داد.
محسن بیرانوند اظهار کرد: صبح دیروز فردي 
در بلوار آیت االله خامنه اي بندر امام (ره)، توسط 
دو موتورسوار با سلاح کلاشنیکف مورد تیراندازي 
قرار گرفت. وي افزود: در پي این تیراندازي، این 
مرد ۳۵ساله مجروح شد که پس از انتقال به 

بیمارستان جان باخت.
فرماندار ماهشهر گفت: علت این تیراندازي در 

ظن اولیه، مشکلات شخصي عنوان شده است.
بیرانوند با بیان اینکه این تیراندازي به حادثه 
تیراندازي شامگاه جمعه ماهشهر ارتباطي ندارد، 
تصریح کرد: شناسایي اولیه عوامل این تیراندازي 
انجام شده است و پیگیري این موضوع در دستور 

کار قرار دارد.
شامگاه جمعه در یک حادثه تیراندازي در 
شهرستان ماهشهر، دو موتورسوار به سرنشین 
یک خودرو تیراندازي کردند که وي در این حادثه 

جان باخت.

عامل قتل در جشن تولد 
تسلیم شد

بازپرس ویژه قتل دادسراي کرمان گفت:  �
جوان ۲۴ساله اي که یک ماه پیش با ضربه چاقو 
فردي را به قتل رسانده بود، پس از رایزني هاي 
صورت گرفته خود را به دستگاه قضائي معرفي 
بازپرس شعبه  کرد. سجاد علیدادي سلیماني، 
هشتم دادسراي عمومي و انقلاب کرمان اظهار 
کرد: یک ماه قبل تعدادي جوان براي برگزاري 
جشن تولد در باغ ویلایي در هفت باغ علوي 
در کرمان دور هم جمع مي شوند که به دلیل 
اختلافات قبلي بین دو نفر از افرادي که در مراسم 

حضور داشتند، درگیري ایجاد مي شود.
وي افزود: در این درگیري (م. س) که جواني 
۲۴ ساله  است با زدن ضربه چاقو به شاهرگ 
مقتول که جوان ۲۳ساله اي بود، او را به قتل 

مي رساند و سپس متواري مي شود.
این مقام قضائي با اشاره به اینکه مصرف 
مشروبات الکلي و عدم کنترل خشم از علل این 
حادثه بوده است، بیان کرد: متهم پس از وقوع 
قتل به اصفهان متواري مي شود و پس از مدتي 

خود را به دستگاه قضائي معرفي مي کند.
بازپرس ویژه قتل دادسراي عمومي و انقلاب 
کرمان اظهار کرد: متهم به جرم خود اعتراف 
کرده و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده و 

تحقیقات تکمیلي در حال انجام است.
وي در پایان تأکید کرد: دستگاه قضائي 
در جهت ایجاد نظم و امنیت مطلوب براي 
شهروندان از تمام ظرفیت ها و ابزار هاي قانوني 

استفاده خواهد کرد. 

کلاهبرداري به بهانه
 ثبت نام عتبات عالیات

دو نفر که به بهانه ثبت نام عتبات عالیات از ۳۰۰  �
شهروند مبلغ شش میلیارد ریال کلاهبرداري کرده 
بودند، در «شیراز» دستگیر شدند. سردار احمدعلي 
گودرزي فرمانده انتظامي استان فارس اظهار کرد: 
در پي اخبار واصله مبني بر اینکه زني با جعل عنوان 
مددکار اداره کل زندان ها و تحت عنوان اعزام کاروان 
زیارتي به عتبات عالیات با هزینه یک سوم بها و تعهد 
پرداخت دوسوم از طریق خیرین، اقدام به کلاهبرداري 
کرده که موضوع شناسایي و دستگیري به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات قرار گرفت. 
سردار گودرزي عنوان کرد: مأموران پلیس اطلاعات 
استان فارس پس از یک سري اقدامات فني و پلیسي 
موفق شدند مخفیگاه متهم و یک نفر از همدستانش 
را شناسایي کنند. فرمانده انتظامي استان فارس با بیان 
اینکه مأموران موفق شدند هر دو کلاهبردار را که 
قصد خروج از استان فارس را داشتند در یک عملیات 
ضربتي دستگیر کنند، عنوان کرد: متهمان در بازجویي 
فني و تخصصي به ۳۰۰ فقره کلاهبرداري به مبلغ 

شش میلیارد ریال اقرار کردند.
 

اعتراف سارق به ۲۴ فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهي استان یزد از دستگیري  �

سارق سابقه داري که دست به ۲۴ فقره سرقت منزل 
در شهر یزد زده بود، خبر داد. سرهنگ «محمدرضا 
حناساب» اظهار کرد: در پي بروز چندین فقره سرقت 
منزل در شهر یزد مأموران پلیس آگاهي اقدامات خود 
را درخصوص دستگیري سارق و کشف سرقت ها 
آغاز کردند. رئیس پلیس آگاهي استان یزد ادامه داد: 
کارآگاهان پلیس با انجام کار اطلاعاتي و تحقیقات 
محلي متهم سابقه داري را شناسایي و او را در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و مقادیري اموال مسروقه 
را از مخفیگاهش کشف کردند. حناساب با بیان اینکه 
سارق در بازجویي هاي پلیس به ۲۴ فقره سرقت منزل 
اعتراف کرد، افزود: مال باختگان این پرونده شناسایي 

شدند و اموال سرقتي تحویل آنها داده شد.

مرگ شرور مسلح در درگیري
 با پلیس

جانشین انتظامي استان سیستان وبلوچستان از  �
درگیري یگان هاي عملیاتي پلیس با اشرار مسلح در 
ایرانشهر و هلاکت یک شرور خطرناک خبر داد.سردار 
«احمد طاهري» گفت: مأموران پلیس امنیت عمومي 
در پي کسب خبري مبني بر تردد چند شرور مسلح با یک 
دستگاه پژو ۴۰۵ در محور «سرباز- ایرانشهر»، بلافاصله 
وارد عمل شدند. وي افزود: مأموران انتظامي با کنترل 
این محور اشرار را که با یک دستگاه خودروي پژو ۴۰۵ 
پلاک مخدوش در تردد بودند، شناسایي کردند و به 
صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند. سردار طاهري 
تصریح کرد: پس از طي مسافتي دو دستگاه خودرو پژو 
دیگر نیز به این خودرو ملحق شدند و با تحویل بسته اي 
مشکوک به یک منزل مسکوني در یکي از روستاهاي 
این محور به سمت شهر «بمپور» ادامه مسیر دادند. 
جانشین انتظامي استان سیستان وبلوچستان عنوان 
کرد: یکي از تیم هاي انتظامي با هماهنگي مقام قضائي 
منزل را بازرسي و ضمن دستگیري یک نفر از محل یک 
قبضه کلاش تاشو، یک قبضه اسلحه شکاري تک لول 
و ۱۵ عدد فشنگ شکاري کشف کردند. وي عنوان کرد: 
تیم هاي عملیاتي پلیس که در محور بمپور در تعقیب 
اشرار بودند، پس از طي مسافتي با آنان درگیر شدند 
که در این عملیات ضمن متوقف کردن یکي از خودروها 
یکي از آنان به هلاکت رسید. این مقام انتظامي بیان 
کرد: در سوابق فرد به هلاکت رسیده و همدستش که 
دستگیر شده، جرائمي از قبیل درگیري با مأموران 
پلیس، حمل و نگهداري سلاح و مهمات غیرمجاز، 
ایجاد رعب و وحشت در بین مردم و حمل و نگهداري 

مواد مخدر وجود دارد.

آتش سوزي در کارگاه مبل سازي
شهرک  � در  مبل سازي  کارگاه  آتش سوزي 

مرتضي گرد، خسارت مالي بر جاي گذاشت. با تماس 
کارگران یک کارگاه نجاري و اطلاع رساني این حادثه 
به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهي سازمان آتش نشاني 
تهران بي درنگ آتش نشانان ایستگاه ۱۲ را به همراه 
خودروي حامل دستگاه هاي تنفسي رهسپار شهرک 
مرتضي گرد خیابان ولیعصر(عج) سوم کرد. داود 
قلي زاده معاون منطقه چهار عملیات در این باره گفت: 
با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که در داخل یک 
مغازه با کاربري نجاري و داراي سه طبقه مسکوني 
در طبقات فوقاني این واحد تجاري آتش سوزي رخ 
داده و شعله هاي سرکش آتش در حال گسترش و 
سرایت به دیگر نقاط این ساختمان بود. وي افزود: 
با توجه به اینکه کارگاه مملو از چوب، تخته و رنگ 
بود، نیروهاي آتش نشاني بلافاصله پس از قطع 
جریان برق با به کارگیري تجهیزات ویژه و لوله هاي 
آبرساني از دو جهت خود را به کانون آتش سوزي 
رساندند. قلي زاده تصریح کرد: نیروهاي عملیات 
تلاش خود را براي مهار شعله هاي آتش آغاز کردند 
و در مدت زمان کوتاهي موفق شدند آتش  را خاموش 
و از سرایت شعله هاي آتش به قسمت هاي دیگر 
کارگاه جلوگیري کنند. وي افزود: خوشبختانه این 
حادثه هیچ گونه محبوس شده اي در میان آتش سوزي 
نداشت و نیروهاي عملیات پس از اطمینان از نبود 
خطر، با تحویل محل حادثه به مالک، به مأموریت 

خود پایان دادند.

شرق: پسر جواني که در پی درگیری با پدر معتادش او را 
به قتل رسانده  است، در دادگاه مدعی شد برای دفاع از 
خودش دست به قتل زده چراکه پدرش قصد داشت او 
را خفه کند. به گزارش خبرنگار ما، متهم که یک سال ونیم 
قبل مرتکب قتل پدرش شده  است، بعد از دستگیری به 
جرمش اعتراف کرد و گفت: من و پدرم در یک رستوران 
کار می کردیم؛ من پیک موتوری بودم و غذا برای مردم 
می بردم. روز حادثه نمی دانم چرا پدرم ناراحت بود؛ او 
همیشه وقتی خمار می شد دعوا می کرد اما آن روز با 
اینکه از من مواد گرفت و کشید باز هم حالش خراب 
بود؛ من را در غذاخوری کتک زد چیزی نگفتم و به خانه 
آمدیم؛ در خانه هم یک دفعه به من حمله کرد و کتکم 
زد. به سمت پله ها رفتم که فرار کنم اما دنبالم آمد و 
پایش را بلند کرد و روی گردنم گذاشت و من هم برای 

محافظت از جانم این کار را کردم.
بعد از اعترافات مرد جوان و با توجه به مدارک 
موجود و با اینکه مادر و خواهر او اعلام گذشت کرده 
 بودند، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای 

رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی در جایگاه 
قرار گرفت و کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار 

صدور حکم قانونی شد. در ادامه متهم در جایگاه قرار 
گرفت؛ او اتهام قتل عمدی را قبول نکرد و گفت فقط 
یک ضربه به پای پدرش زده و قصدش این نبوده که او 
را بکشد. متهم گفت: من و پدرم هر دو به شیشه معتاد 
بودیم و وضع خوبی نداشتیم؛ البته وضع پدرم از من بدتر 
بود. با اینکه کار می کردیم اما پدرم همه پولش را خرج 
مواد می کرد و خرجی خانه را من می دادم. ما در خانه 
خیلی درگیری داشتیم و پدرم همیشه با من و مادرم دعوا 
می کرد و ما را کتک می زد؛ روز حادثه هم بی دلیل به من 
حمله کرد؛ من هم قصدم این نبود که پدرم را بکشم. 
وقتی پایش را به سمت من پرت کرد و روی گردنم 
گذاشت، برای اینکه وادارش کنم پایش را بردارد، یک 
ضربه با چاقو به پایش زدم؛ من نمی دانستم ضربه به 
پا باعث مرگ می شود. در این هنگام نماینده دادستان از 
متهم پرسید: اگر در خیابان تصادف کنی و پایت زخمی 
شود، چه می کنی؟ متهم گفت: به بیمارستان می روم 

چون ممکن است به خاطر خونریزی بمیرم.
سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او 
گفت: موکل من موفق به جلب رضایت اولیای  دم شده 
 است. من متوجه انگیزه نماینده دادستان از سؤالی که 
پرسید شدم و باید بگویم واقعیت این است که موکل من 

نمی دانسته اگر ضربه چاقو به ران پا برخورد کند شریان 
اصلی را قطع کرده و باعث مرگ می شود. موکل من 
فردی بی سواد و تحت تأثیر شیشه بوده  است. او قطعا 
نمی دانسته به جز رگ گردن شریان اصلی نیز در ران پا 
وجود دارد. او اگر قصد کشتن پدرش را داشت، ضربه را 
به سینه یا گردن او می زد. ضمن اینکه او مادر و خواهری 
دارد که تنها زندگی می کنند و منبع درآمدی هم ندارند و 

متهم تنها امید آنهاست.
سپس مادر متهم خطاب به قضات گفت: ما ایرانی 
هستیم؛ زمانی که خیلی کوچک بودیم در دوران رژیم 
گذشته پدرم به عراق مهاجرت کرد چون در آنجا تجارت 
خوب بود و ما در شهر بغداد کار می کردیم. من همان جا 
با شوهرم آشنا شدم او هم ایرانی بود. در بغداد خوب 
کار می کردیم تا اینکه جنگ بین ایران و عراق درگرفت 
و صدام ایرانی های ساکن عراق را خیلی اذیت می کرد؛ 
به همین خاطر پدرم برای ما شناسنامه عراقی گرفت 
که اذیت نشویم؛ بعد از چند ماه به ایران برگشتیم و در 
واقع به کشور خودمان پناهنده شدیم. من و شوهرم در 
ایران بچه دار شدیم و زندگی خوبی داشتیم؛ شوهرم 
از وقتی با هم ازدواج کردیم مواد مصرف می کرد اما 
خیلی شدید نبود. اواخر مصرفش خیلی بالا رفته بود 

و وضع بدی داشت. پسر بزرگم را دنبال مواد فرستاده  
بود که در تصادف کشته شد و جانش را از دست داد. 
بعد از مرگ پسرم حال شوهرم بدتر شد و بیشتر مواد 
می کشید؛ عصبی شده  بود؛ مدام در خانه ما را کتک 
می زد و اذیت می کرد. پسر دیگرم را که حالا متهم است 
کتک می زد؛ روزي نبود که همسایه ها به خاطر کارهای 
شوهرم شکایت نکنند. امیدم فقط به پسرم بود که 
پولی کف دستم بگذارد و بتوانیم زندگی کنیم؛ تا اینکه 
این درگیری پیش آمد. دعوا را شوهرم به راه انداخت؛ 
بی دلیل درگیر می شد. همین طور که نشسته بودیم حمله 
می کرد و می زد؛ آن روز هم بی دلیل حمله کرد و کتک 
زد. من خواهش می کنم پسرم را آزاد کنید؛ او چاره ای 
نداشت؛ اگر او را زندانی کنید من و دخترم وضع بدی پیدا 
می کنیم. این زن در پاسخ به این سؤال که چرا شناسنامه 
ایرانی برای بچه هایش نگرفته است، گفت: شوهرم بعد 
از اعتیاد دیگر به ما رسیدگی نمی کرد و هیچ وقت دنبال 
اینکه برای بچه ها شناسنامه ایرانی بگیرد، نرفت. سپس 
متهم بار دیگر در جایگاه قرار گرفت و او هم درخواست 
بخشش کرد و گفت من به عمد این کار را نکردم. با پایان 
جلسه دادگاه قضات برای تصمیم گیری در این خصوص 

وارد شور شدند.

 اعترافات جوانی که پدر معتادش را کشت

شرق: سارق خشن برای اینکه خودرویی را بدزدد، با چاقو به گردن صاحب آن 
ضربه ای زد و تارهای صوتی او را پاره کرد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل دی ماه 
مأموران کلانتری تهرانپارس در جریان درگیری خونین مرد جوانی قرار گرفتند 
و خیلی زود تیمی از مأموران برای تحقیقات به محل درگیری  اعزام شدند. 
مأموران با حضور در محل با مرد جوانی روبه رو شدند که از ناحیه گردن هدف 
چاقو قرار گرفته بود. این مرد به سرعت به بیمارستان منتقل شد. مأموران در 
تحقیقات میدانی پی  بردند مرد جوان قصد فروش خودروی پرادوی سفیدرنگ 
خود را داشته و روز حادثه در سر قرار معامله فروش خودرو رفته که این 
درگیری خونین رخ داده است. با سرقت شدن خودروی پردادوی مرد جوان، 
مأموران متوجه درگیری خونین برای سرقت خودروی گران قیمت شدند و 
تحقیقات در این پرونده آغاز شد. دادیار شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در 
این مرحله دستور داد تا تیمی از مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
برای رسیدگی به پرونده سرقت به عنف تحقیقات خود را به صورت ویژه آغاز 
کنند. کارآگاهان در ابتدا منتظر ماندند تا صاحب خودروی پرادو بهبود پیدا کند 
اما مشخص شد تارهای صوتی مرد جوان در درگیری با سارق خودرو پاره شده 

است و به سختی حرف می زند.
صاحب خودرو در تحقیقات پلیسی به مأموران گفت: قصد فروش خودرو 
خود را داشتم و آن را در سایت دیوار آگهی کردم که پسر جوانی ادعا کرد 
قصد خرید خودرو را دارد به همین دلیل قرار ملاقاتی را هماهنگ کرد. وی 
افزود: پس از اولین قرار پسر جوان درباره قیمت خودرو صحبت و ادعا کرد 

در جلسه بعدی با واریز پول به حسابم برای گرفتن خودرو در محل قرار 
حاضر می شود. او روز قرار با یک فیش بانکی به محل آمد و ادعا کرد که 
پول را به حسابم واریز کرده است. شاکی بیان کرد: به فیش نقدی پسر جوان 
شک و احساس کردم جعلی است. پسر جوان وقتی متوجه شک من شد، 
ناگهان چاقویی از جیبش بیرون کشید و ضربه ای به گردنم زد و سپس من را 
از خودرو به بیرون پرت کرد و سوار بر خودرو گریخت. مأموران پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران در ادامه تحقیقات متوجه شدند خودروی سرقتی به 
شهرستان بوکان منتقل شده است. خیلی زود تیمی از مأموران با هماهنگی 
مقام قضائی به شهرستان بوکان رفتند و دو مرد جوان به نام های جمال و 

کمال را دستگیر کردند. دو متهم که راهی جز اعتراف نداشتند، گفتند خودرو 
را از پسر ۲۹ساله ای به نام زاگرس به قیمت ۳۲ میلیون تومان خریده اند. 
کارآگاهان در گام بعدی با اطلاعات به دست آمده از زاگرس، تجسس های 
پلیسی را برای دستگیری این سارق جوان در دستور کار خود قرار دادند. 
تجسس های پلیسی ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه زاگرس در تهران 
شناسایی و پسر جوان روز پنجشنبه گذشته در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
شد. زاگرس ۲۹ساله در اعترافاتش به مأموران گفت: در سایت دیوار آگهی 
فروش خودروی پرادو را دیدم و تصمیم به خرید آن  گرفتم اما پولی نداشتم 
به همین دلیل یکی از دوستانم در شهرستان مهاباد اقدام به جعل فیش 
بانکی کرد و روز خرید خودرو با فیش جعلی به سراغ صاحب خودرو رفتم. 
وی افزود: صاحب خودرو به فیش بانکی شک کرد و قصد داشت به بانک 
برود و حسابش را بررسی کند که با چاقو ضربه ای به گردنش زدم و او را از 
خودرو به بیرون پرت کردم و سپس سوار بر خودرو به کرج رفتم. سارق جوان 
ادامه داد: خودرو را به قیمت ۳۲ میلیون تومان در شهرستان بوکان فروختم 
که از آن برای قاچاق انسان و مواد مخدر استفاده می کردند. کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران در ادامه جاعل فیش بانکی را دستگیر کردند. 
سرهنگ مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: قاضی پاکزاد از شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ پس از 
دستگیری متهمان این پرونده دستور داد  سارق پرادو برای تحقیقات بیشتر در 

اختیار مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گیرد. 

سارق خشن، تارهاى صوتى صاحب پرادو را پاره کرد

شرق: سه عضو سابقه دار خانواده  ای که با فریب زنان 
مسن اقدام به سرقت طلا های آنها می کردند، در آخرین 

سرقت خود دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، از چند ماه قبل با طرح 
شکایات متعددی مبنی بر سرقت طلا در سطح شهر 
تهران تحقیقات درباره دو مرد و یک زن که سوار بر 
خودرویی شاسی بلند اقدام به فریب و سرقت طلاهای 
مال باختگان کرده بودند آغاز شد. هرکدام از شاکیان در 
توضیحاتی جداگانه، اما مشابه در مورد نحوه سرقت 
گفتند در حال تردد بودند که خودرویی گران قیمت 
جلوی پای آنها ترمز کرده است. سرنشینان آن که 

دو مرد و یک زن بودند مدعی شدند ساکن خارج از 
کشور هستند و شناخت دقیقی از شرایط ایران ندارند، 
از طرفی قصد کمک به نیازمندان را هم دارند، ولی 
نمی دانند نیازمندان را چطور تشخیص دهند. آنها ادعا 
می کردند به نظرشان فرد مال باخته فردی است که 
صلاحیت تشخیص نیازمندان را دارد. ازاین رو کیسه ای 
را که مقدار زیادی پول در آن بود به طعمه خود نشان 
می دادند و بعد از او خواهش می کردند مقداری از 
طلایی را که همراهش است به آنها بدهد تا آب طلا 
درست کنند و به فرزندشان که بیمار است بدهند. در 
آن هنگام بود که طعمه های فریب خورده معمولا 

بزرگ ترین قطعه طلایی را که همراه داشتند به سارقان 
می دادند. سپس سرنشینان خودروی شاسی بلند بعد از 
اینکه به ظاهر آب طلا درست کردند، طلا را در کیسه 
می انداختند و به مال باخته پس می دادند. زنان نیز 
وقتی به خانه می رفتند متوجه می شدند پول های 
داخل کیسه تقلبی است و در ته کیسه سوراخی وجود 
دارد که طلا در همان لحظه ای که در آن انداخته شده 

از آن بیرون افتاده و در واقع دزدیده شده است.
با طرح این شکایات تحقیقات آغاز شد و مدتی قبل 
سه سرنشین خودروی شاسی بلند که قصد سرقت به 
این شیوه را داشتند در غرب پایتخت از سوی یکی از 

طعمه ها دستگیر شدند. در پی آن تحقیقات از سه 
سرنشین خودرو معلوم کرد هر سه نفر سابقه دار 
هستند و دو مرد برادرانی هستند که همراه خواهر خود 
این ترفند را برای سرقت اجرا می کردند. درحال حاضر 
پرونده آنها در شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ در حال 
رسیدگی است و مشخص شده این افراد از سال ۹۶ 
که از زندان آزاد شده اند اقدامات خود را آغاز کرده و 
در تهران، کرج، سنندج و چند شهر شمال غرب کشور 
با این شگرد اقدام به سرقت کرده اند. درحال حاضر 
تحقیقات درخصوص اقدامات این خواهر و برادران 

سارق ادامه دارد. 

 اغفال زنان توسط اعضاى باند خانوادگى سرقت

شرق: نظافتچی هاي افغان که از خانه ها و انباری ها دزدی می کردند، دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل آبان ماه مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک در 
پی تماس تلفنی شهروندان با پلیس ۱۱۰ از ماجرای سرقت خانه ای در خیابان 
مجیدیه جنوبی مطلع شدند. مأموران با حضور در محل سرقت پی  بردند 
وسایل باارزش کوچک مانند طلا، پول و گوشی موبایل از داخل خانه  سرقت 
شده است و دزدان به وسیله یک طناب وارد ساختمان شده اند. عملیات 
انگشت نگاری در محل سرقت انجام شد اما هیچ سرنخی از دزدان به دست 
نیامد. سپس مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس 
پرونده برای دستگیری عاملان این سرقت تحقیقات خود را به صورت ویژه 

آغاز کردند.
کارآگاهان فهمیدند گوشی سرقتی دست یک مرد افغان است، به این 
ترتیب مرد ۳۵ساله به نام قادر دستگیر شد. قادر در تحقیقات ابتدایی ادعا کرد 
در کار نظافت ساختمان مشغول است و گوشی را از مرد غریبه ای در خیابان 
خریده و از ماجرای سرقتی بودن آن بی اطلاع است. کارآگاهان در ادامه به 
ادعاهای مرد افغان مشکوک شدند و به بازجویی های فنی از او ادامه دادند. در 

این مرحله قادر در تناقض گویی هایش گرفتار شد و گفت سرقت را مرد جوانی 
به نام حاکم انجام داده است اما از مخفیگاه وی اطلاعی ندارد.

تجسس ها ادامه داشت تا اینکه قادر پس از ۴۸ ساعت از راز این سرقت 
پرده برداشت و گفت حاکم ۲۱ساله برادرش است و به شهرهای شمالی فرار 
کرده است. مأموران با توجه به فراری بودن متهم در تحقیق از خانواده وی 
پی بردند که حاکم علاقه زیادی به یکی از برادرزاده هایش دارد به همین دلیل 
به بهانه اینکه برادرزاده اش دلتنگ عمویش است، حاکم را به تهران کشاندند.
حاکم که نمی دانست پلیس در کمین اوست، از شمال به تهران بازگشت و 

وقتی برای دیدن برادرزاده اش به خانه برادرش رفت، با مأموران روبه رو شد.
جوان افغان ابتدا سعی داشت خود را بی گناه معرفی کند اما وقتی فهمید 

برادر بزرگش او را لو داده است، به ناچار لب به سخن باز کرد.
حاکم ۲۱ساله در اعترافاتش به مأموران گفت: برادرم در کار نظافت 
ساختمان مشغول است و برخی اوقات نیز من به کمکش می رفتم. ما در زمان 
خدمات و نظافت، ساختمان ها را شناسایی می کردیم و با صحبت هایی که با 

اهالی ساختمان داشتیم، متوجه نبودن آنها در خانه می شدیم.

وی افزود: با شناسایی محل نگهداری طلاها و وسایل باارزش در خانه ها 
برای سرقت دست به کار می شدم و بیشتر اوقات با استفاده از یک طناب 
گره خورده وارد ساختمان می  شدم و گاهی اوقات نیز با در دست داشتن کلید 
ساختمان ها که از قبل سرقت کرده بودم، داخل خانه می شدم و سپس نقشه 
سرقت را  اجرا می کر دم. حاکم که یک بار به دلیل آزار و اذیت یک پسر جوان 
دستگیر شده بود، در اعترافاتش گفت: در این مدت بیش از ۷۰ سرقت انباری و 

خانه انجام دادم و برادرم فقط نقش شناسایی خانه ها را داشت.
این جوان افغان ادامه داد: طلاها را به مردی در شهرستان بروجرد 
می فروختم که او نیز طلاها را از کشور خارج می کرد و در افغانستان به فروش 
می رساند. کارآگاهان با اطلاعات به دست آمده موفق به شناسایی مال خر این 

باند دزدان شدند و او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.
سرهنگ مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: دو مرد افغان و مال خر این باند به دستور مقام قضائی 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته اند. 

تیراندازی یک مرد مسلح در انبار یک مجتمع 
صنعتی در ایالت «ایلینوی» آمریکا ۱۰ کشته و 
زخمی برجای گذاشت. ضابطان قضائی در ایالت 
ایلینوی آمریکا اعلام کردند که فردی مسلح به 
سلاح گرم روز جمعه در انبار یک مجتمع صنعتی 
در شهر «آئورورا» روی حاضران آتش گشود که در 
پی آن، پنج نفر کشته و پنج افسر پلیس نیز زخمی 
شدند. بنابر گزارش ها، فرد ضارب در تبادل آتش 
با نیروهای امنیتی کشته شد. رئیس پلیس شهر 
آئورورا گفت که فرد ضارب با نام «گری مارتین» 
۴۵ ساله یکی از کارکنان این مجتمع صنعتی در 
آئورورا بوده است؛ اما هنوز انگیزه فرد ضارب از 
این تیراندازی مشخص نشده.  روزنامه شیکاگو 
سان تایمز نیز در گزارشی اعلام کرد زنی که خود را 
مادر مارتین معرفی کرده، به مقامات گفته که پسر 

وی دو هفته پیش از کار اخراج شده و روز جمعه 
«تحت فشار روحی» قرار داشته است. رئیس 
پلیس شهر آئورورا گفت که اداره پلیس این شهر 
در ساعت ۱:۲۴ بعدازظهر به وقت محلی چندین 
تماس اضطراری از انبار این مجتمع دریافت کرد که 
از وقوع تیراندازی در این محل خبر می داد. اولین 
افسر پلیس پس از ورود به صحنه جرم بلافاصله از 
سوی ضارب هدف تیراندازی قرار گرفت. در داخل 
ساختمان انبار، اجساد پنج فرد غیرنظامی پیدا شده 
که هویت هیچ کدام از آنها هنوز مشخص نشده 
است. این حادثه خونبار که درست یک روز پس از 
سالروز قتل عام ۱۷نفر در یک دبیرستان در فلوریدا 
اتفاق افتاد، جدیدترین مورد از خشونت مسلحانه در 
کشوری است که تیراندازی در مکان های عمومی آن 

تقریبا به یک پدیده عادی تبدیل شده است. 

 سرقت سریالى از خانه ها در پوشش نظافتچى

5 کشته در تیراندازى آمریکا

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد خرید ۳۲۳۴ قطعه بتنی شامل ( دال کف آدم رو ، دال سر آدم رو ، پاشنه آدم رو و رینگ آدم رو ) از محل 
بودجه جاری شرکت را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید . 

مدت تحویل : از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۴ ( چهار ) ماه تعیین می گردد .
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۹۲۴ /۶۲۷/۶۹۲ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، چک بانکی تضمین شده و یا ضمانتنامه بانکی می باشد .
مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۸ محل تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز میباشد .

تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۴روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ خواهد بود.
داوطلبان میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۷/۱۱/۲۷ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۱ با در دست داشتن معرفی 
نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند .تلفن تماس  

 ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۲
هزینه  درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد . سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس ( iets.mporg.ir )  مراجعه نمایید . 
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